
 

お知らせ 

 

金利優遇定期貯金「スプリングキャンペーン」の 

預入募集総額達成に伴う取扱終了について 

 

 

 

 平素は、ＪＡレーク滋賀をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 令和７年２月２５日（火）より実施しておりました金利優遇定期貯金「スプ

リングキャンペーン」は、ご好評につき預入募集総額１００億円に達したこと

から、令和７年３月３１日（月）をもちまして取扱終了させていただきます。 

 

 募集当初より大変多くのお客様にご契約いただきまして、誠にありがとうご

ざいました。本定期貯金をご検討中の皆さまには誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きＪＡレーク滋

賀をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

                            以上 


